CAMPUS MATA NORTE

1

UNIVERSIDADE DE PERNAMBUCO

Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Educação

Mestrado Profissional em Educação
Campus Mata Norte

EDITAL DE ERRATA N.º 02 DO RESULTADO DA ANÁLISE DO PRÉ-PROJETO DE PESQUISA (ETAPA 1)

A Comissão do Processo de Seleção do PPGE – Turma 2023, torna público a errata que inclui corretamente o número de inscrição
de um(a) candidato(a) na linha de pesquisa de formação de professores(as) como não-classificado para Etapa 2 do Processo de
Seleção de Aluno(a) Regular do Curso de Mestrado Profissional em Educação, conforme o Edital n.º 05/2022.

--LINHA DE PESQUISA: Formação de Professores(as)--

Onde se lê:

CANDIDATOS(AS) NÃO-CLASSIFICADOS(AS)

NÚMERO DE INSCRIÇÃO ORIENTADOR(A) COTAS NOTA ETAPA 1 SITUAÇÃO

288134904 Prof. Dr. Jonathas de Paula Chaguri  Não 50,00 Não-Classificado para Etapa 2

Leia-se:

CANDIDATOS(AS) NÃO-CLASSIFICADOS(AS)

NÚMERO DE INSCRIÇÃO ORIENTADOR(A) COTAS NOTA ETAPA 1 SITUAÇÃO

288134907 Prof. Dr. Jonathas de Paula Chaguri  Não 50,00 Não-Classificado para Etapa 2

                                                                                                                                                                                          CAMPUS MATA NORTE

2

Nazaré da Mata, 08 de novembro de 2022

Comissão de Seleção

Prof.ª Dr.ª Adlene Silva Arantes

Prof.ª Dr.ª Débora Amorim Gomes da Costa-Maciel

Prof. Dr. Jonathas de Paula Chaguri